
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T  Competition 

 

 
Popis:             Syntetický samomísící olej pro dvoutaktní motory na bázi               
                       esterů. Používá se v dvoutaktních motorech, které jsou vodou  
                       nebo vzduchem chlazené 
 
 
Aplikace: V širokou škálu dvoutaktních motorů motocyklů. Typicky se mísí s benzínem  
  v poměru 1: 50, nebo dle předpisu výrobce motocyklů. Nebo v oddělené  
                       nádobce na olej. 
    
 
Specifikace: - JASO FC 

- API TG 
- ISO-L-EGD 

 
 
Vlastnosti: - nízká kouřivost a nízký vznik zápachu 

- dokonalé mazání a ochrana motoru při všech možných pracovních teplotách    
- žádné znečištění svíček a předzápal 
- vynikající samomísitelné zaručují vysoký výkon 

  - maximální ochrana proti korozi při dlouhém skladování 
                       - samomísivost 
 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.870 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

55 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

9 
 

Bod vzplanutí °C 
 

102 

Bod tuhnutí °C 
 

<-40 
 

TBN mg KOH/g 2,0 
 
 

Barva 
 

 

2,5 
 

 

Popel síry/% 
 

 

0,1 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

